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Peurakankaan liikunta-alueella olevat ladut muodostuvat kolmesta 
yhdistetystä hiihtolenkistä siten, että kierroksella voi vallinnan mukaan 
hiihtää joko 5, 10 tai 15 kilometriä. 
 
Asiakaspalautteen perusteella ladut ovat erittäin vilkkaassa käytössä, ja 
käyttäjien toiveena on ollut valaistuksen saaminen osalle latuverkkostoa. 
Valaistuksen myötä vuorokautinen hiihtoaika pidentyisi ja mahdollistaisi 
myös työssä käyvien hiihtoharrastuksen. 
 
Latuverkoston avaaminen on riippuvainen syksyn pakkasista. Leuto syksy 
siirtää hiihtokauden aloittamista, koska osa latupohjista sijaitsee varsin 
huonosti kantavilla mailla ja latupohja ei kestä ennen pakkaskautta 
latukoneella ajamista. Mikäli hiihtokausi halutaan avata aiemmin, tulisi osa 
latupohjista perustaa uudelleen / latupohjien kantavuutta tulisi parantaa. 
Latupohjien kunnostaminen / kantavuuden parantaminen mahdollistaisi 
hiihtokauden aikaisemman aloituksen.    
 
Liitteenä 2 olevassa valtuustoaloitteessa esitetään viiden kilometrin ladulle 
valaistuksen rakentamiseen erillistä suunnittelumäärärahaa vuoden 2023 
talousarvioon ja investointimäärärahaa vuoden 2024 talousarvioon. 
 
Jotta viiden kilometrin ladulle rakennettavalla valaistuksella saavutettaisiin 
tavoiteltu lopputulos hiihtokauden pidentämisestä, tulisi myös ladun pohjan 
rakenne osamatkalta kunnostaa saman aikaisesti valaistuksen 
rakentamisen kanssa. 
 
Ennakkotarjouksen perusteella valaistuksen suunnittelun 
suunnittelukustannus olisi noin 7.000,00 euroa. Lisäksi latupohjan 
kunnostamisen suunnitteluun tulisi varata 10.000,00 euroa.      
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Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää varata vuoden 2023 talousarvioon erillisen 

17.000,00 euron suunnittelumäärärahan Peurakankaan viiden kilometrin 
ladun valaistuksen ja latupohjan kunnostamisen suunnitteluun. Lisäksi 
tekninen lautakunta päättää esittää investointimäärärahan varaamista 
vuoden 2024 talousarvioon. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 


